[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2022
                                                                                                      № 83
	О назначении половины членов конкурсной комиссии по рассмотрению инициативных проектов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора, утвержденным решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 10.12.2020 № 96,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по рассмотрению инициативных проектов, а именно:

Резвяков Андрей Николаевич – депутат Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области, директор ГП НО «Богородское ПАП»;

Календжян Карен Гарикович – депутат Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области, финансовый директор ООО «Сильва»;

Гуськова Наталья Владимировна – председатель контрольно – счетной комиссии Богородского муниципального округа Нижегородской области;

Ходалева Варвара Олеговна – главный специалист правового управления администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Богородская газета».
Председатель Совета депутатов

    Г.Г. Календжян
_94465216.doc
[image: image1.png]